
Listado Definitivo De Adjudicatarios Con Plaza En Secundaria

Convocatoria: Adjudicación proa+. Proceso 2168. Fecha de incorporación: 31-ENE-22  -  Listado a  28 de Enero      de 2022, a las 13:11

Página 1 de 5

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

0590005 GEOGRAFÍA E HISTORIA

0590006 MATEMÁTICAS

0590007 FÍSICA Y QUÍMICA

Función

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

21002590

21003560

21003650

21003700

21002500

21002590

21004450

21004630

21002350

***6267**

***9902**

***1504**

***3926**

***4415**

***8759**

***6736**

***7132**

***5654**

MAYORDOMO

GALLEGO

LACARCEL

PEREZ

ZAPLANA

CAMPOS

VILLA

BLAZQUEZ

ROS

GARCIA

PRIETO

GARCIA

REQUENA

LOPEZ

MARTINEZ

PLAZA

MARTIN

VIDAL

MARIA ISABEL

VICTORIA

IRENE

NOELIA

ALICIA

MARIA 
VICTORIA
MARIA

RAQUEL

PASCUAL 
NICOLAS

30012771 IES D. ANTONIO 
HELLÍN COSTA (PUERTO DE 
MAZARRON)
30011341 IES RAMBLA DE 
NOGALTE (PUERTO 
LUMBRERAS)
30019052 IES PUEBLOS DE LA 
VILLA (FUENTE ALAMO)

30000328 IES ALFONSO 
ESCÁMEZ (AGUILAS)

30019052 IES PUEBLOS DE LA 
VILLA (FUENTE ALAMO)

30000626 IES VALLE DE LEIVA 
(ALHAMA DE MURCIA)
30010981 IES SALVADOR 
SANDOVAL (TORRES DE 
COTILLAS (LAS))
30011341 IES RAMBLA DE 
NOGALTE (PUERTO 
LUMBRERAS)

30019052 IES PUEBLOS DE LA 
VILLA (FUENTE ALAMO)

MAZARRÓN

PUERTO 
LUMBRERAS

FUENTE 
ÁLAMO DE 
MURCIA
ÁGUILAS

FUENTE 
ÁLAMO DE 
MURCIA

ALHAMA DE 
MURCIA
TORRES DE 
COTILLAS 
(LAS)
PUERTO 
LUMBRERAS

FUENTE 
ÁLAMO DE 
MURCIA

0590004

0590004

0590004

0590004

0590005

0590006

0590006

0590006

0590007

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 8 

horas
Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

62

62

62

62

61

62

62

62

62



Listado Definitivo De Adjudicatarios Con Plaza En Secundaria

Convocatoria: Adjudicación proa+. Proceso 2168. Fecha de incorporación: 31-ENE-22  -  Listado a  28 de Enero      de 2022, a las 13:11

Página 2 de 5

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590008 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

0590011 INGLÉS

0590018 ORIENTACIÓN EDUCATIVA

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

21000680

21001630

21003500

21003550

21000840

21001150

21001210

21001220

21001230

21001240

***5553**

***5242**

***4693**

***9439**

***3837**

***1301**

***5766**

***3769**

***9018**

***0587**

GARCIA

GUILLEN

BARONA

ROMERA

PALOMARES

DATO

JALDO

CAMPILLO

INIESTA

GARCIA

PARRILLA

GUILLAMON

GARCIA

SANCHEZ

ALGUACIL

CAMACHO

GUERRERO

NORTES

LOPEZ

MORENO

RAFAEL MARIA

MARIA

ENRIQUE

MARTA

MARIA ISABEL

ARANZAZU 
FUENSANTA

YOLANDA

PURIFICACION

MONICA

ANA MARIA

30000328 IES ALFONSO 
ESCÁMEZ (AGUILAS)

30000626 IES VALLE DE LEIVA 
(ALHAMA DE MURCIA)
30011855 IES PRÍNCIPE DE 
ASTURIAS (LORCA)
30019052 IES PUEBLOS DE LA 
VILLA (FUENTE ALAMO)

30700090 EOES GENERAL 
EQUIPO GENERAL DE MOLINA 
DE SEGURA (MOLINA DE 
SEGURA)
30010981 IES SALVADOR 
SANDOVAL (TORRES DE 
COTILLAS (LAS))
30700296 EOES GENERAL 
EQUIPO GENERAL MURCIA 3  
(MURCIA)
30700284 EOES GENERAL 
EQUIPO GENERAL 
CARTAGENA 2  (CARTAGENA)
30700296 EOES GENERAL 
EQUIPO GENERAL MURCIA 3  
(MURCIA)
30700201 EOES GENERAL 
EQUIPO GENERAL MURCIA 1  
(MURCIA)

ÁGUILAS

ALHAMA DE 
MURCIA
LORCA

FUENTE 
ÁLAMO DE 
MURCIA

MOLINA DE 
SEGURA

TORRES DE 
COTILLAS 
(LAS)
MURCIA

CARTAGENA

MURCIA

MURCIA

0590008

0590011

0590011

0590011

0590018

0590018

0590018

0590018

0590018

0590018

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10 

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

Pri.

Pri.

Pri.

61

61

62

62

61

61

61

61

61

61



Listado Definitivo De Adjudicatarios Con Plaza En Secundaria

Convocatoria: Adjudicación proa+. Proceso 2168. Fecha de incorporación: 31-ENE-22  -  Listado a  28 de Enero      de 2022, a las 13:11

Página 3 de 5

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACuerpo

0590018 ORIENTACIÓN EDUCATIVAFunción
Nº Lista DNI Apellido 1 Apellido 2 Nombre Centro Municipio Funcion Jornada V/SPerfil Obs.

21001250

21001260

21001270

21001300

21001320

21001330

21001360

21001370

21001380

21001390

21001400

21001490

***9876**

***6249**

***4439**

***6341**

***2218**

***1524**

***4077**

***4732**

***9147**

***0444**

***5975**

***5489**

SALAMEH

SALMERON

BELMONTE

MOYANO

BOSCH

SERNA

RAMAL

VIDAL

TUDELA

DURAN

YUSTE

FERNANDEZ

RODRIGUEZ

AYALA

SANCHEZ

PIQUERAS

YUSTE

RAMIREZ

SANCHEZ

LOPEZ

MARTINEZ

DE PACO

COLLADO

BONACHE

VERONICA 
NOOR

MIRIAM

JESSICA

CARLOS

SOFIA

EVA MARIA

SUSANA

BEATRIZ

EULALIA BELEN

EVA

ANDREA

VIRGINIA

30700201 EOES GENERAL 
EQUIPO GENERAL MURCIA 1  
(MURCIA)
30700090 EOES GENERAL 
EQUIPO GENERAL DE MOLINA 
DE SEGURA (MOLINA DE 
SEGURA)
30700108 EOES ESPECIFICO 
ALTAS CAPACIDADES 
(MURCIA)
30700296 EOES GENERAL 
EQUIPO GENERAL MURCIA 3  
(MURCIA)
30700120 EOES GENERAL 
EQUIPO GENERAL DE CIEZA  
(CIEZA)
30700284 EOES GENERAL 
EQUIPO GENERAL 
CARTAGENA 2  (CARTAGENA)
30700296 EOES GENERAL 
EQUIPO GENERAL MURCIA 3  
(MURCIA)
30700201 EOES GENERAL 
EQUIPO GENERAL MURCIA 1  
(MURCIA)
30700201 EOES GENERAL 
EQUIPO GENERAL MURCIA 1  
(MURCIA)
30700120 EOES GENERAL 
EQUIPO GENERAL DE CIEZA  
(CIEZA)
30700144 EOES GENERAL 
EQUIPO GENERAL DE LORCA  
(LORCA)
30700119 EOES GENERAL 
EQUIPO GENERAL DE 
CEHEGIN  (CEHEGIN)

MURCIA

MOLINA DE 
SEGURA

MURCIA

MURCIA

CIEZA

CARTAGENA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

CIEZA

LORCA

CEHEGÍN

0590018

0590018

0590018

0590018

0590018

0590018

0590018

0590018

0590018

0590018

0590018

0590018

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

Pri.

61

61

61

61

61

61

61

61

61

61

61

61



Listado Definitivo De Adjudicatarios Con Plaza En Secundaria

Convocatoria: Adjudicación proa+. Proceso 2168. Fecha de incorporación: 31-ENE-22  -  Listado a  28 de Enero      de 2022, a las 13:11

Página 4 de 5

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0591 PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

Cuerpo

Cuerpo

0590018 ORIENTACIÓN EDUCATIVA

0591225 SERVICIOS A LA COMUNIDAD

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

21001540

21001590

21001600

21001620

21001630

21001640

21001650

21001700

21001750

21000380

***2029**

***1625**

***6284**

***1345**

***6628**

***2496**

***3842**

***4863**

***0680**

***6696**

GARCIA

MARTINEZ

GALLEGO

NADAL

CASTEJON

TUDELA

SAURA

MARTINEZ

SANCHEZ

LOPEZ

CAMPILLO

NICOLAS

DE JUAN

NICOLAS

SANCHEZ

VIDAL

GARRE

MUELAS

CHUECOS

GUIRADO

MARIA JOSE

ANGELA

MARINA

IRENE

CLAUDIA

HELENA

ANA

NEREA

ANA MARIA

RAQUEL

30700284 EOES GENERAL 
EQUIPO GENERAL 
CARTAGENA 2  (CARTAGENA)
30011971 IES SANTA MARÍA 
DE LOS BAÑOS (FORTUNA)
30700284 EOES GENERAL 
EQUIPO GENERAL 
CARTAGENA 2  (CARTAGENA)
30700211 EOES GENERAL 
EQUIPO GENERAL COMARCA 
DEL MAR MENOR (TORRE-
PACHECO)
30700211 EOES GENERAL 
EQUIPO GENERAL COMARCA 
DEL MAR MENOR (TORRE-
PACHECO)
30700144 EOES GENERAL 
EQUIPO GENERAL DE LORCA  
(LORCA)
30700211 EOES GENERAL 
EQUIPO GENERAL COMARCA 
DEL MAR MENOR (TORRE-
PACHECO)
30012771 IES D. ANTONIO 
HELLÍN COSTA (PUERTO DE 
MAZARRON)
30700144 EOES GENERAL 
EQUIPO GENERAL DE LORCA  
(LORCA)

30700120 EOES GENERAL 
EQUIPO GENERAL DE CIEZA  
(CIEZA)

CARTAGENA

FORTUNA

CARTAGENA

TORRE-
PACHECO

TORRE-
PACHECO

LORCA

TORRE-
PACHECO

MAZARRÓN

LORCA

CIEZA

0590018

0590018

0590018

0590018

0590018

0590018

0590018

0590018

0590018

0591225

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

Pri.

Pri.

61

61

61

61

61

61

61

61

61

61



Listado Definitivo De Adjudicatarios Con Plaza En Secundaria

Convocatoria: Adjudicación proa+. Proceso 2168. Fecha de incorporación: 31-ENE-22  -  Listado a  28 de Enero      de 2022, a las 13:11

Página 5 de 5

0591 PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONALCuerpo

0591225 SERVICIOS A LA COMUNIDADFunción
Nº Lista DNI Apellido 1 Apellido 2 Nombre Centro Municipio Funcion Jornada V/SPerfil Obs.

21000550

21000610

21000770

21000800

21000840

21000850

21000870

***5304**

***1072**

***4554**

***9881**

***9414**

***1237**

***3367**

PLAZAS

SAURA

RIQUELME

MARTINEZ

BAÑOS

HERNANDEZ

DIAZ

GARCIA

JUAREZ

SANCHEZ

URIOS

GARCIA

MARTINEZ

MUÑOZ

JOSEFA

CRISTINA

CRISTINA

MARIA

CARIDAD

SILVIA

ROSA Mª

30700211 EOES GENERAL 
EQUIPO GENERAL COMARCA 
DEL MAR MENOR (TORRE-
PACHECO)
30011971 IES SANTA MARÍA 
DE LOS BAÑOS (FORTUNA)
30700284 EOES GENERAL 
EQUIPO GENERAL 
CARTAGENA 2  (CARTAGENA)
30013451 IES MAR MENOR 
(SANTIAGO DE LA RIBERA)
30700144 EOES GENERAL 
EQUIPO GENERAL DE LORCA  
(LORCA)
30011855 IES PRÍNCIPE DE 
ASTURIAS (LORCA)
30019052 IES PUEBLOS DE LA 
VILLA (FUENTE ALAMO)

TORRE-
PACHECO

FORTUNA

CARTAGENA

SAN JAVIER

LORCA

LORCA

FUENTE 
ÁLAMO DE 
MURCIA

0591225

0591225

0591225

0591225

0591225

0591225

0591225

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 8 

horas

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

Pri.

61

61

61

61

61

61

61

LA CONSEJERA DE EDUCACIÓN Y CULTURA

EL D.G. DE RECURSOS HUMANOS, PLANIFICACIÓN EDUCATIVA Y EVALUACIÓN
(Orden de 11/09/2019, BORM nº 211 de 12/09/2019)

Fdo.: Víctor Javier Marín Navarro

Recurso potestativo de reposición ante la Excma. Sra. Consejera De Educación Y Cultura en el plazo de UN MES, o Contencioso-Administrativo ante el Tribunal 
Superior de Justicia de la Región de Murcia, en el plazo de DOS MESES a contar desde el día siguiente a la fecha de su notificación.

Murcia, a 28 de enero de 2022


