Convocatoria: Adjudicación proa+. Proceso 2168. Fecha de incorporación: 31-ENE-22 - Listado a 28 de Enero de 2022, a las 13:11

C			DEC DE ENCE					,			
Cuer	•		RES DE ENSEÍ								
Func			JA CASTELLAN								
Pri.	Nº Lista	DNI	Apellido 1	Apellido 2	Nombre	Centro	Municipio	Funcion	Jornada	Perfil	V/S Ob
62	21002590		MAYORDOMO			30012771 IES D. ANTONIO HELLÍN COSTA (PUERTO DE MAZARRON)	MAZARRÓN		Completa	SIN PERFIL	VP
62	21003560		GALLEGO	PRIETO	VICTORIA	30011341 IES RAMBLA DE NOGALTE (PUERTO LUMBRERAS)	PUERTO LUMBRERAS	0590004	Completa	SIN PERFIL	VP
62	21003650		LACARCEL	GARCIA	IRENE	30019052 IES PUEBLOS DE LA VILLA (FUENTE ALAMO)	FUENTE ÁLAMO DE MURCIA	0590004	Tiempo Parcial 8 horas	SIN PERFIL	VP
62	21003700	***3926**	PEREZ	REQUENA	NOELIA	30000328 IES ALFONSO ESCÁMEZ (AGUILAS)	ÁGUILAS	0590004	Completa	SIN PERFIL	VP
Cuer	po 0590	PROFESO	RES DE ENSEÍ	ŇANZA SECUN	NDARIA						
Func	ión 0590	0005 GEOG	RAFÍA E HISTO	RIA							
Pri.	Nº Lista	DNI	Apellido 1	Apellido 2	Nombre	Centro	Municipio	Funcion	Jornada	Perfil	V/S Ob
61	21002500	***4415**	ZAPLANA	LOPEZ	ALICIA	30019052 IES PUEBLOS DE LA VILLA (FUENTE ALAMO)	FUENTE ÁLAMO DE MURCIA	0590005	Tiempo Parcial 7 horas	SIN PERFIL	VP
•	0504				ID A DIA						
Cuer			RES DE ENSEÑ	NANZA SECUN	NDARIA						
Func		0006 MATEI									
Pri.	Nº Lista	DNI	Apellido 1	Apellido 2	Nombre	Centro	Municipio		Jornada	Perfil	V/S Ob
62	21002590		CAMPOS	MARTINEZ	MARIA VICTORIA	30000626 IES VALLE DE LEIVA (ALHAMA DE MURCIA)	ALHAMA DE MURCIA		Completa	SIN PERFIL	VP
62	21004450	***6736**		PLAZA	MARIA	30010981 IES SALVADOR SANDOVAL (TORRES DE COTILLAS (LAS))	TORRES DE COTILLAS (LAS)	0590006	Completa	SIN PERFIL	VP
62	21004630	***7132**	BLAZQUEZ	MARTIN	RAQUEL	30011341 IES RAMBLA DE NOGALTE (PUERTO LUMBRERAS)	PUERTO LUMBRERAS	0590006	Completa	SIN PERFIL	VP
Cuar	no 0500	DDOEESO	DEC DE ENCE	JANZA SECUL	IDABIA						
Cuer <sub>l</sub>	•		RES DE ENSEÍ	NANZA SECUN	NDAKIA						
Func			Y QUÍMICA							_	1100
Pri.	Nº Lista	DNI	Apellido 1	Apellido 2	Nombre	Centro	Municipio	Funcion	Jornada	Perfil	V/S Ob
62	21002350	***5654**	ROS	VIDAL	PASCUAL NICOLAS	30019052 IES PUEBLOS DE LA VILLA (FUENTE ALAMO)	FUENTE ÁLAMO DE	0590007	Tiempo Parcial 7	SIN PERFIL	VP

Convocatoria: Adjudicación proa+. Proceso 2168. Fecha de incorporación: 31-ENE-22 - Listado a 28 de Enero de 2022, a las 13:11

							ESCÁMEZ (AGUILAS)				PERFIL		
	61	21000680	***5553**	GARCIA	PARRILLA	RAFAEL MARIA	30000328 IES ALFONSO	ÁGUILAS	0590008	Completa	SIN	VP	
	Pri.	Nº Lista	DNI	Apellido 1	Apellido 2	Nombre	Centro	Municipio	Funcion	Jornada	Perfil	V/S Obs.	
F	unci	ón 0	590008 BIOLO	GÍA Y GEOL	.OGÍA								
C	uerp	0	0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA										

Cue	rpo	0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA											
Fun	ción	0590011 INGLÉ	S										
Pri.	Nº Lista	ı DNI	Apellido 1	Apellido 2	Nombre	Centro	Municipio	Funcion	Jornada	Perfil	V/S Obs.		
61	2100163	30 <b>***5242</b> **	GUILLEN	GUILLAMON	MARIA	30000626 IES VALLE DE LEIVA (ALHAMA DE MURCIA)	ALHAMA DE MURCIA	0590011	Completa	SIN PERFIL	VP		
62	2100350	00 *** <b>4693</b> **	BARONA	GARCIA	ENRIQUE	30011855 IES PRÍNCIPE DE ASTURIAS (LORCA)	LORCA	0590011	Completa	SIN PERFIL	VP		
62	2100355	50 *** <b>9439</b> **	ROMERA	SANCHEZ	MARTA	30019052 IES PUEBLOS DE LA VILLA (FUENTE ALAMO)	FUENTE ÁLAMO DE MURCIA	0590011	Tiempo Parcial 10 horas	SIN PERFIL	VP		

Cuer	po 0590	0 PROFESO	RES DE ENSEI	NANZA SECUN	IDARIA						
Func	ión <b>05</b> 90	0018 ORIEN	TACIÓN EDUC	ATIVA							
Pri.	Nº Lista	DNI	Apellido 1	Apellido 2	Nombre	Centro	Municipio	Funcion	Jornada	Perfil	V/S Obs.
61	21000840	***3837**	PALOMARES	ALGUACIL	MARIA ISABEL	30700090 EOES GENERAL EQUIPO GENERAL DE MOLINA DE SEGURA (MOLINA DE SEGURA)	MOLINA DE SEGURA	0590018	Completa	SIN PERFIL	VP
61	21001150	***1301**	DATO	CAMACHO	ARANZAZU FUENSANTA	30010981 IES SALVADOR SANDOVAL (TORRES DE COTILLAS (LAS))	TORRES DE COTILLAS (LAS)	0590018	Completa	SIN PERFIL	VP
61	21001210	***5766**	JALDO	GUERRERO	YOLANDA	30700296 EOES GENERAL EQUIPO GENERAL MURCIA 3 (MURCIA)	MURCIA	0590018	Completa	SIN PERFIL	VP
61	21001220	***3769**	CAMPILLO	NORTES	PURIFICACION	30700284 EOES GENERAL EQUIPO GENERAL CARTAGENA 2 (CARTAGENA)	CARTAGENA	0590018	Completa	SIN PERFIL	VP
61	21001230	***9018**	INIESTA	LOPEZ	MONICA	30700296 EOES GENERAL EQUIPO GENERAL MURCIA 3 (MURCIA)	MURCIA	0590018	Completa	SIN PERFIL	VP
61	21001240	***0587**	GARCIA	MORENO	ANA MARIA	30700201 EOES GENERAL EQUIPO GENERAL MURCIA 1 (MURCIA)	MURCIA	0590018	Completa	SIN PERFIL	VP

Convocatoria: Adjudicación proa+. Proceso 2168. Fecha de incorporación: 31-ENE-22 - Listado a 28 de Enero de 2022, a las 13:11

	C	onvocatoria:	Adjudicación pr	oa+. Proceso 2	168. Fecha de inc	orporación: 31-ENE-22 - Listado	a 28 de Enero	de 2022, a	las 13:11		
Cuer	po 059	0 PROFESC	DRES DE ENSE	ÑANZA SECUN	IDARIA						
Func	ión 059	0018 ORIEN	ITACIÓN EDUC	ATIVA							
Pri.	Nº Lista	DNI	Apellido 1	Apellido 2	Nombre	Centro	Municipio	Funcion	Jornada	Perfil	V/S Obs
61	21001250	***9876**	SALAMEH	RODRIGUEZ	VERONICA NOOR	30700201 EOES GENERAL EQUIPO GENERAL MURCIA 1 (MURCIA)	MURCIA	0590018 (	Completa	SIN PERFIL	VP
61	21001260	***6249**	SALMERON	AYALA	MIRIAM	30700090 EOES GENERAL EQUIPO GENERAL DE MOLINA DE SEGURA (MOLINA DE SEGURA)	MOLINA DE SEGURA	0590018 (	Completa	SIN PERFIL	VP
61	21001270		BELMONTE	SANCHEZ	JESSICA	30700108 EOES ESPECIFICO ALTAS CAPACIDADES (MURCIA)	MURCIA	0590018 (	Completa	SIN PERFIL	VP
61	21001300		MOYANO	PIQUERAS	CARLOS	30700296 EOES GENERAL EQUIPO GENERAL MURCIA 3 (MURCIA)	MURCIA	0590018 (	Completa	SIN PERFIL	VP
61	21001320	***2218**		YUSTE	SOFIA	30700120 EOES GENERAL EQUIPO GENERAL DE CIEZA (CIEZA)	CIEZA	0590018 (	Completa	SIN PERFIL	VP
61	21001330	***1524**	SERNA	RAMIREZ	EVA MARIA	30700284 EOES GENERAL EQUIPO GENERAL CARTAGENA 2 (CARTAGENA)	CARTAGENA	0590018 (	Completa	SIN PERFIL	VP
61	21001360	***4077**	RAMAL	SANCHEZ	SUSANA	30700296 EOES GENERAL EQUIPO GENERAL MURCIA 3 (MURCIA)	MURCIA	0590018 (	Completa	SIN PERFIL	VP
61	21001370	***4732**		LOPEZ	BEATRIZ	30700201 EOES GENERAL EQUIPO GENERAL MURCIA 1 (MURCIA)	MURCIA	0590018 (	Completa	SIN PERFIL	VP
61	21001380	***9147**		MARTINEZ	EULALIA BELEN	N30700201 EOES GENERAL EQUIPO GENERAL MURCIA 1 (MURCIA)	MURCIA	0590018 (	Completa	SIN PERFIL	VP
61	21001390	***0444**		DE PACO	EVA	30700120 EOES GENERAL EQUIPO GENERAL DE CIEZA (CIEZA)	CIEZA	0590018 (	Completa	SIN PERFIL	VP
61	21001400	***5975**	YUSTE	COLLADO	ANDREA	30700144 EOES GENERAL EQUIPO GENERAL DE LORCA (LORCA)	LORCA	0590018 (	Completa	SIN PERFIL	VP
0.4	0.1.0.0.1.1.0.0	***F 400**	FEDALANDEZ	DONIAGUE	VIDOINIIA	00700440 FOEO OFNEDAL	OFLIFOÍNI	0500040	2 1 1	011.1	VD

30700119 EOES GENERAL

**EQUIPO GENERAL DE** 

CEHEGIN (CEHEGIN)

CEHEGÍN

0590018 Completa

SIN

**PERFIL** 

VIRGINIA

21001490

\*\*\***5489**\*\* FERNANDEZ BONACHE

Convocatoria: Adjudicación proa+. Proceso 2168. Fecha de incorporación: 31-ENE-22 - Listado a 28 de Enero de 2022, a las 13:11

Cuer	059	0 PROFESO	RES DE ENSE	ÑANZA SECUI	NDARIA						
Func	ión <b>05</b> 9	0018 ORIEN	TACIÓN EDUC	ATIVA							
Pri.	Nº Lista	DNI	Apellido 1	Apellido 2	Nombre	Centro	Municipio	Funcion	Jornada	Perfil	V/S Obs
61	21001540	***2029**		CAMPILLO	MARIA JOSE	30700284 EOES GENERAL EQUIPO GENERAL CARTAGENA 2 (CARTAGENA)	CARTAGENA	0590018	Completa	SIN PERFIL	VP
61	21001590		MARTINEZ	NICOLAS	ANGELA	30011971 IES SANTA MARÍA DE LOS BAÑOS (FORTUNA)	FORTUNA	0590018	Completa	SIN PERFIL	VP
61	21001600		GALLEGO	DE JUAN	MARINA	30700284 EOES GENERAL EQUIPO GENERAL CARTAGENA 2 (CARTAGENA)	CARTAGENA	0590018	Completa	SIN PERFIL	VP
61	21001620	***1345**		NICOLAS	IRENE	30700211 EOES GENERAL EQUIPO GENERAL COMARCA DEL MAR MENOR (TORRE- PACHECO)	TORRE- PACHECO		Completa	SIN PERFIL	VP
61	21001630		CASTEJON	SANCHEZ	CLAUDIA	30700211 EOES GENERAL EQUIPO GENERAL COMARCA DEL MAR MENOR (TORRE- PACHECO)	TORRE- PACHECO	0590018	Completa	SIN PERFIL	VP
61	21001640	***2496**		VIDAL	HELENA	30700144 EOES GENERAL EQUIPO GENERAL DE LORCA (LORCA)	LORCA	0590018	Completa	SIN PERFIL	VP
61	21001650	***3842**	SAURA	GARRE	ANA	30700211 EOES GENERAL EQUIPO GENERAL COMARCA DEL MAR MENOR (TORRE- PACHECO)	TORRE- PACHECO	0590018	Completa	SIN PERFIL	VP
61	21001700	***4863**	MARTINEZ	MUELAS	NEREA	30012771 IES D. ANTONIO HELLÍN COSTA (PUERTO DE MAZARRON)	MAZARRÓN	0590018	Completa	SIN PERFIL	VP
61	21001750	***0680**	SANCHEZ	CHUECOS	ANA MARIA	30700144 EÓES GENERAL EQUIPO GENERAL DE LORCA (LORCA)	LORCA	0590018	Completa	SIN PERFIL	VP
Cuer	nn 150	1 PROFFSO	RES TÉCNICO	S DE FORMAC	CIÓN PROFESIO	ΝΔΙ					
Funci			CIOS A LA CO		DIGIT NOT LOTO						
Pri.	Nº Lista	DNI	Apellido 1	Apellido 2	Nombre	Centro	Municipio	Funcion	Jornada	Perfil	V/S Obs
61	21000380	***6696**		GUIRADO	RAQUEL	30700120 EOES GENERAL EQUIPO GENERAL DE CIEZA (CIEZA)	CIEZA		Completa	SIN PERFIL	VP

Convocatoria: Adjudicación proa+. Proceso 2168. Fecha de incorporación: 31-ENE-22 - Listado a 28 de Enero de 2022, a las 13:11

Cuer	po 0591	PROFESO	RES TÉCNICO	S DE FORMAC	CIÓN PROFESIOI	NAL					
Func	ión <b>059</b> 1	1225 SERVI	CIOS A LA CO	MUNIDAD							
Pri.	Nº Lista	DNI	Apellido 1	Apellido 2	Nombre	Centro	Municipio	Funcion	Jornada	Perfil	V/S Obs.
61	21000550	***5304**	PLAZAS	GARCIA	JOSEFA	30700211 EOES GENERAL EQUIPO GENERAL COMARCA DEL MAR MENOR (TORRE- PACHECO)	TORRE- PACHECO	0591225	Completa	SIN PERFIL	VP
61	21000610	***1072**	SAURA	JUAREZ	CRISTINA	30011971 IES SANTA MARÍA DE LOS BAÑOS (FORTUNA)	FORTUNA	0591225	Completa	SIN PERFIL	VP
61	21000770	***4554**	RIQUELME	SANCHEZ	CRISTINA	30700284 EOES GENERAL EQUIPO GENERAL CARTAGENA 2 (CARTAGENA)	CARTAGENA	0591225	Completa	SIN PERFIL	VP
61	21000800	***9881**	MARTINEZ	URIOS	MARIA	30013451 IES MAR MENOR (SANTIAGO DE LA RIBERA)	SAN JAVIER	0591225	Completa	SIN PERFIL	VP
61	21000840	***9414**	BAÑOS	GARCIA	CARIDAD	30700144 EOES GENERAL EQUIPO GENERAL DE LORCA (LORCA)	LORCA	0591225	Completa	SIN PERFIL	VP
61	21000850	***1237**	HERNANDEZ	MARTINEZ	SILVIA	30011855 IES PRÍNCIPE DE ASTURIAS (LORCA)	LORCA	0591225	Completa	SIN PERFIL	VP
61	21000870	***3367**	DIAZ	MUÑOZ	ROSA M <sup>a</sup>	30019052 IES PUEBLOS DE LA VILLA (FUENTE ALAMO)	FUENTE ÁLAMO DE MURCIA	0591225	Tiempo Parcial 8 horas	SIN PERFIL	VP

Recurso potestativo de reposición ante la Excma. Sra. Consejera De Educación Y Cultura en el plazo de UN MES, o Contencioso-Administrativo ante el Tribunal Superior de Justicia de la Región de Murcia, en el plazo de DOS MESES a contar desde el día siguiente a la fecha de su notificación.

Murcia, a 28 de enero de 2022

LA CONSEJERA DE EDUCACIÓN Y CULTURA (Orden de 11/09/2019, BORM nº 211 de 12/09/2019) EL D.G. DE RECURSOS HUMANOS, PLANIFICACIÓN EDUCATIVA Y EVALUACIÓN

**Fdo.: Víctor Javier Marín Navarro**